DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PARÓDIAS
COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO DE FISIOLOGIA de autoria de IARA BEATRIZ
SILVA FERRÉ, JORGE LUCAS NASCIMENTO SOUZA, KLEYTONE ALVES PEREIRA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21400

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21400